הצעה לפתרון בחינת הבגרות באזרחות

מועד קיץ תשע"ח 2018

סמל שאלון

80% – 34281

הפתרון נכתב על ידי

אשר אלבו

מצוות מורי רשת החינוך אנקורי

המורים שפתרו את הבחינה מחכים לכם פה

www.ankori.co.il/ask

א. ציין – לאומיות אתנית. הצג- – תחושת שייכות של אדם לקבוצת אנשים, שיש לה תודעה והכרה עצמית כקבוצה בעלת מאפיינים משותפים, השואפים להגדרה עצמית במסגרת של מדינה ריבונית בטריטוריה מסוימת.